
                            

Data: 23.05.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-70/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 70 

din 23 mai 2019 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența Comisiilor de concurs pentru admiterea la programele 

de studii de licență și master, din sesiunile din iulie și septembrie 2019, în cadrul 

Facultății de Mine: 

 

Componenţa comisiei de admitere: 

Prof.univ.dr.habil.ing. IONICĂ ANDREEA  - Preşedinte 
Prof.univ.dr.habil.ing. TODERAŞ MIHAELA 
Şef lucr.dr.ing. MARCHIŞ DIANA  - secretar 
Şef lucr.dr.ing. POPESCU-STELEA MIHAI     
Şef lucr.dr.ing. DANCIU CIPRIAN 
Ing. STĂNCIOIU DANIELA 
Ing. TILICI LOREDANA 
Ec. TELEPTEAN CRISTINA 

 
Componenţa comisiilor de examen pentru admiterea la programele de studii de master: 
1. Domeniul: Mine, Petrol şi Gaze 
Specializarea: Managementul securităţii şi sănătăţii în muncă 
Specializarea: Topografie minieră informatizată şi cadastru 
Specializarea: Ingineria proiectării construcţiilor miniere 

Conf.univ.dr.ing. BĂBUŢ GABRIEL   - Preşedinte 
Conf.univ.dr.ing. FILIP LARISA 
Conf.univ.dr.ing. CHIRILA DANUT  
Şef lucr.dr.ing. POPESCU-STELEA MIHAI 
Şef lucr.dr.ing. FISSGUS KLAUS   - secretar 
Şef lucr.dr.ing. RADERMACHER LADISLAU  - membru supleant 
Şef lucr.dr.ing. BURDEA CRINELA   - membru supleant 

2. Domeniul: Ingineria Mediului 
Specializarea: Gestionarea şi protecţia mediului  
Specializarea: Controlul şi monitorizarea calităţii mediu 



                            

Data: 23.05.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-70/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 
 
 
 
Prof.univ.dr.habil.ing. LAZĂR MARIA   - Preşedinte 
Conf.univ.dr.ing. TRAISTĂ EUGEN 
Conf.univ.dr.ing. LORINŢ CSABA 
Conf.univ.dr.ing. DUNCA EMILIA   - secretar 
Şef lucr.dr.ing. CIOLEA DANIELA   - membru supleant 

 Şef lucr.dr.ing. FAUR FLORIN    - membru supleant 
3. Domeniul: Inginerie şi Management 
Specializarea: Ingineria şi managementul proiectelor 

Prof.univ.dr.ing. IRIMIE SABINA    - Preşedinte 
Şef lucr.dr.ing. BĂLEAN VIRGINIA 
Şef lucr.dr.ing. MANGU SORIN 
Şef lucr.dr.ing. ILOIU MIRELA    - secretar 
Prof.univ.dr.habil.ing. EDELHAUSER EDUARD  - membru supleant 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


